Tavares Domingos - Sim ; Jossuela Martins Pirelli - Sim ; Rodrigo Lievore - Sim ; Valdeir 
Tiago Batista Cordeiro de Lima - Sim ; Antonio Garcia - Sim ; 6 - Projeto de Lei n2  122 
de 2021, Autoriza a abertura de Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 
4.672.674,59 (quatro milhões, seiscentos e setenta e dois mil e seiscentos e setenta e 
quatro reais e cinquenta e nove centavos), conforme especifica. Autor: Executivo 
Municipal - Prefeito, Número de Protocolo: 191, Tipo: Nominal, Sim: 10, Não: 0, 
Abstenções: 0, Resultado: Aprovado Votos Nominais : Lucas Ortiz Leugi - Sim ; Antônio 
Luciano Facchiano - Sim ;